ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 08/10/2018
EDIÇÃO Nº 0109                                                                                                          Página 1 de 4

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0109 DATA  08 10 2018.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Av. Dr. Hemerson
Siqueira e Silva, 594, inscrito no CNPJ/MF sob nº 01.619.104/0001-41, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Senhor REINALDO
KRACHINSKI, ratifica o Termo de Dispensa de licitação nº 87/2018, nos termos do Artigo 24,
inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 87/2018
NÚMERO EDITAL/PROCESSO N.º 117/2018

Contratada: JOSÉ FERREIRA DE LIMA CNPJ/MF: 328.655.389-15
Objeto do Contrato: LOCAÇÃO DE UM BARRACÃO PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE..

Valor: R$ 3.825,84 (três mil, oitocentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

Data da Assinatura: 08 de outubro de 2018
Foro: Comarca de Goioerê, Estado do Paraná.

Quarto Centenário,  08 de outubro de 2018

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 08/10/2018
EDIÇÃO Nº 0109                                                                                                          Página 2 de 4

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0109 DATA  08 10 2018.pdf – tipo *.p7s)

EDITAL Nº 044/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2017 - EFETIVO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ,

REINALDO KRACHINSKI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM O DISPOSTO NAS LEIS

MUNICIPAIS Nº 034/97, E 041/97 RESOLVE:

C O N V O C A R:

I - Para realização de Exames Médicos, pela ordem de classificação, o candidato

aprovado no Concurso Público instituído através do Edital nº 001/2017, classificação final Edital nº 017/2017 e

homologado pelo Decreto nº 1022/2017, relacionados no Anexo Único deste Edital.

II - O candidato convocado devera apresentar-se junto ao Departamento de

Recursos Humanos, na Secretaria da Administração, de 10 a 17 de outubro de 2018, para retirar a relação de

documentos e exames médicos a serem providenciados.

III - De posse dos resultados dos exames médicos e da documentação

necessária, o candidato devera apresentar-se no departamento de Recursos Humanos, para o processo de nomeação

de 22 de outubro a 05 de novembro de 2018.

IV - O não atendimento ao mencionado prazo implicará em desistência.

V - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Edital da

Prefeitura Municipal, no Órgão Oficial do Município de Quarto Centenário e no Site

http://www.quartocentenario.pr.gov.br/.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 08 de outubro de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 08/10/2018
EDIÇÃO Nº 0109                                                                                                          Página 3 de 4

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0109 DATA  08 10 2018.pdf – tipo *.p7s)

EDITAL Nº 044/2018.
   ANEXO ÚNICO

CARGO: PSICÓLOGO.

Nº insc. NOME DO CANDIDATO
1924395 MERI VANESSA ELIAS

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 08/10/2018
EDIÇÃO Nº 0109                                                                                                          Página 4 de 4

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0109 DATA  08 10 2018.pdf – tipo *.p7s)

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as

Entidades Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos

provenientes da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no

portal de transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos

1.7.1 Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade

Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

Marcio da Silva Krachinski
Secretário Interino de Administração/Fazenda